
Информация по услугам Задолженность на 
01.11.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.11.2019
Лифт 22 348.87 11 969.60 11 856.67 22 461.80
Мусор 12 209.82 5 326.52 5 276.30 12 260.04
ОДН ХВС 1 702.88 568.29 496.48 1 774.69
ОДН Э/Э 84 878.77 28 311.99 25 091.22 88 099.54
содержание дома и текущий ремонт 185 851.26 72 949.71 65 113.22 193 687.75
Итого 306 991.60 119 126.11 107 833.89 318 283.82

Ноябрь 2019 Задолженность на 
01.11.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

30.11.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -514 750.25 14 654.94 3 054.50 -503 149.81

Доходы Расходы
14 654.94

1 617.31
729.00
246.44
250.00
98.00

113.75
14 654.94 3 054.50

Количество Сумма

1.00 98.00
98.00

1.00 113.75
113.75

материалы уборщицы
веник "Сорго"
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
ведро оцинкованное
Итого по прочие  материалы

страхование  лифтов
услуги по вывозу ТБО
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: ул. Садовая дом 50

Общедомовые расчеты: ул. Садовая дом 50

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работа  погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега


