Информация по услугам: ул. Садовая дом 50						
Информация по услугам	Задолженность на 01.11.2019	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 30.11.2019		
Лифт	22 348.87	11 969.60	11 856.67	22 461.80		
Мусор	12 209.82	5 326.52	5 276.30	12 260.04		
ОДН ХВС	1 702.88	568.29	496.48	1 774.69		
ОДН Э/Э	84 878.77	28 311.99	25 091.22	88 099.54		
содержание дома и текущий ремонт	185 851.26	72 949.71	65 113.22	193 687.75		
Итого	306 991.60	119 126.11	107 833.89	318 283.82		

Общедомовые расчеты: ул. Садовая дом 50

Ноябрь 2019	Задолженность на 01.11.2019	Доходы	Расходы	Задолженность на 30.11.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы	-514 750.25	14 654.94	3 054.50	-503 149.81

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	14 654.94	
банковский процент с поступления оплаты		1 617.31
работа погрузчика-экскаватора ЈСВ по уборке снега		729.00
страхование лифтов		246.44
услуги по вывозу ТБО		250.00
материалы уборщицы		98.00
прочие материалы		113.75
Итого	14 654.94	3 054.50

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы уборщицы		
веник "Сорго"	1.00	98.00
Итого по материалы уборщицы		98.00
прочие материалы		
ведро оцинкованное	1.00	113.75
Итого по прочие материалы		113.75